
Comune di DIANO MARINA

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE
Esercizio: 2020 - Allegato k)  al Rendiconto -

Funzioni delegate dalle regioni

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2020
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) (2) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV) (3)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R) (1)

FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI

Missione 4  Istruzione e diritto allo studio

Programma 6 Servizi ausiliari all’istruzione4.06
4.676,80RS

15.242,00CP
19.918,80CS

4.464,00PR
0,00PC

4.464,00TP

0,00I 15.242,00ECP
0,00FPV

212,80EP
0,00EC

212,80TR

R 0,00Titolo 1 Spese correnti

Totale Programma 6 Servizi ausiliari all’istruzione 4.676,80RS
15.242,00CP
19.918,80CS

4.464,00PR
0,00PC

4.464,00TP

0,00I 15.242,00ECP
0,00FPV

212,80EP
0,00EC

212,80TR

R 0,00

Totale Missione 4  Istruzione e diritto allo studio 4.676,80RS
15.242,00CP
19.918,80CS

4.464,00PR
0,00PC

4.464,00TP

0,00I 15.242,00ECP
0,00FPV

212,80EP
0,00EC

212,80TR

R 0,00
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DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI
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PREVISIONI DEFINITIVE DI
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(PR)
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C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) (2) ECONOMIE DI COMPETENZA
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ESERCIZI PRECEDENTI

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R) (1)

FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI

Missione 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Programma 1 Urbanistica e assetto del territorio8.01
0,00RS

20.000,00CP
20.000,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 20.000,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Titolo 1 Spese correnti

Totale Programma 1 Urbanistica e assetto del territorio 0,00RS
20.000,00CP
20.000,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 20.000,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Totale Missione 8 Assetto del territorio ed edilizia
abitativa

0,00RS
20.000,00CP
20.000,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 20.000,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00
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PROGRAMMA,

TITOLO
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COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)
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TOTALE PAGAMENTI
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ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R) (1)

FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 7 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali12.07
75.612,03RS

174.171,00CP
249.783,03CS

27.445,59PR
45.116,66PC
72.562,25TP

95.567,51I 78.603,49ECP
0,00FPV

2.006,49EP
50.450,85EC
52.457,34TR

R -46.159,95Titolo 1 Spese correnti

Totale Programma 7 Programmazione e governo della rete dei
servizi sociosanitari e sociali

75.612,03RS
174.171,00CP
249.783,03CS

27.445,59PR
45.116,66PC
72.562,25TP

95.567,51I 78.603,49ECP
0,00FPV

2.006,49EP
50.450,85EC
52.457,34TR

R -46.159,95

Totale Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e
famiglia

75.612,03RS
174.171,00CP
249.783,03CS

27.445,59PR
45.116,66PC
72.562,25TP

95.567,51I 78.603,49ECP
0,00FPV

2.006,49EP
50.450,85EC
52.457,34TR

R -46.159,95

Totale Missioni 80.288,83RS
209.413,00CP
289.701,83CS

31.909,59PR
45.116,66PC
77.026,25TP

95.567,51I 113.845,49ECP
0,00FPV

2.219,29EP
50.450,85EC
52.670,14TR

R -46.159,95

* Indicare solo le missioni e i programmi che presentano spese per funzioni delegate dalla Regione.
(1) Indicare l'ammontare complessivo derivante dal riaccertamento dei residui (l'importo dei debiti  definitivamente cancellati dalle scritture, ). Non riguarda il riaccertamento di impegni di competenza dell'esercizio cui si riferisce il rendiconto. In
sede di riaccertamento dei residui non può essere effettuata una rettifica in aumento dei residui passivi se non nei casi espressamente consentiti  (Principio contabile applicato della contabilità finanziaria 9.1  di cui all'Allegato n. 4-2). Le rettifiche in
aumento sono indicate con il segno "+", le rettifiche in riduzione sono indicate con il segno "-".
(2) Indicare gli impegni imputati contabilmente  all'esercizio cui il rendiconto si riferisce  al netto dei debiti che, in occasione del riaccertamento ordinario dei residui effettuato ai sensi dell'articolo 3, comma 4, risultassero non esigibili  e reimputati
agli esercizi in cui le obbligazioni risultano esigibili.
(3) Indicare l'importo corrispondente agli impegni imputati agli esercizi successivi finanziati con il fondo pluriennale vincolato
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