

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE

Comune di DIANO MARINA Esercizio: 202

Esercizio: 2020 - Allegato k) al Rendiconto - Funzioni delegate dalle regioni

FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI

		RESIDUI F	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2020 (RS) PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR) PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		CCERTAMENTO RESIDUI (R) (1)			SIDUI PASSIVI DA RCIZI PRECEDENTI
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	-					IMPEGNI (I) (2)	ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA	
			PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV) (3)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
Missione 4	Istruzione e diritto allo studio									
4.06 Programma 6 Servizi ausiliari all'istruzione									_	
Titolo 1	Spese correnti	RS	4.676,80	PR	4.464,00	R	0,00		EP	212,80
		CP	15.242,00	PC	0,00	- 1	0,00	ECP 15.242,00	EC	0,00
		CS	19.918,80	TP	4.464,00	FPV	0,00		TR	212,80
Totale Programma	6 Servizi ausiliari all'istruzione	RS	4.676,80	PR	4.464,00	R	0,00		EP	212,80
		CP	15.242,00	PC	0,00	1	0,00	ECP 15.242,00	EC	0,00
		CS	19.918,80	TP	4.464,00	FPV	0,00		TR	212,80
Totale Missione 4	Istruzione e diritto allo studio	RS	4.676,80	PR	4.464,00	R	0,00		EP	212,80
		CP	15.242,00	PC	0,00	- 1	0,00	ECP 15.242,00	EC	0,00
		CS	19.918,80	TP	4.464,00	FPV	0,00		TR	212,80

Stampato il 13/04/2021 Pagina 1 di 3



CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE

Comune di DIANO MARINA Esercizio: 2

Esercizio: 2020 - Allegato k) al Rendiconto - Funzioni delegate dalle regioni

FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI

		RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2020 (RS) PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR) PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R) (1)					DUI PASSIVI DA EIZI PRECEDENTI
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE						IMPEGNI (I) (2)	ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV) (3)				TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
Missione 8	Assetto del territorio ed edilizia abitativa										
8.01 Programma 1 Urbanistica e assetto del territorio											
Titolo 1	Spese correnti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	20.000,00	PC	0,00	1	0,00	ECP	20.000,00	EC	0,00
		CS	20.000,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Totale Programma 1 Urbanistica e assetto del territorio		RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	20.000,00	PC	0,00	1	0,00	ECP	20.000,00	EC	0,00
		CS	20.000,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
Totale Missione 8	Assetto del territorio ed edilizia abitativa	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	20.000,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	20.000,00	EC	0,00
		CS	20.000,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00

Stampato il 13/04/2021 Pagina 2 di 3

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE

Comune di DIANO MARINA Esercizio: 2020 - Allegato k) al Rendiconto -

FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI

Funzioni delegate dalle regioni

					OATE DALLE IVE		••				
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO			RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2020 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R) (1)				RESIDUI PASSIVI DA SERCIZI PRECEDENTI
	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I) (2)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA	
			SIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	1	TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV) (3)				LE RESIDUI PASSIVI DA ORTARE (TR=EP+EC)
Missione 12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia		_					_			
12.07 Programma	7 Programmazione e governo della rete dei s	ervizi soc	ciosanitari e sociali								
Titolo 1	Spese correnti	RS	75.612,03	PR	27.445,59	R	-46.159,95			EP	2.006,49
		CP	174.171,00	PC	45.116,66	I	95.567,51	ECP	78.603,49	EC	50.450,85
		CS	249.783,03	TP	72.562,25	FPV	0,00			TR	52.457,34
Totale Programma	Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali	RS	75.612,03	PR	27.445,59	R	-46.159,95			EP	2.006,49
		CP	174.171,00	PC	45.116,66	1	95.567,51	ECP	78.603,49	EC	50.450,85
		CS	249.783,03	TP	72.562,25	FPV	0,00			TR	52.457,34
Totale Missione 12		RS	75.612,03	PR	27.445,59	R	-46.159,95			EP	2.006,49
	famiglia	CP	174.171,00	PC	45.116,66	I	95.567,51	ECP	78.603,49	EC	50.450,85
		CS	249.783,03	TP	72.562,25	FPV	0,00			TR	52.457,34
Totale Missioni		RS	80.288,83	PR	31.909,59	R	-46.159,95			EP	2.219,29
		CP	209.413,00	PC	45.116,66	1	95.567,51	ECP	113.845,49	EC	50.450,85
		CS	289.701,83	TP	77.026,25	FPV	0,00			TR	52.670,14

^{*} Indicare solo le missioni e i programmi che presentano spese per funzioni delegate dalla Regione.

Stampato il 13/04/2021 Pagina 3 di 3

⁽¹⁾ Indicare l'ammontare complessivo derivante dal riaccertamento dei residui (l'importo dei debiti definitivamente cancellati dalle scritture,). Non riguarda il riaccertamento di impegni di competenza dell'esercizio cui si riferisce il rendiconto. In sede di riaccertamento dei residui non può essere effettuata una rettifica in aumento dei residui passivi se non nei casi espressamente consentiti (Principio contabile applicato della contabilità finanziaria 9.1 di cui all'Allegato n. 4-2). Le rettifiche in aumento sono indicate con il segno "+", le rettifiche in riduzione sono indicate con il segno "-".

⁽²⁾ Indicare gli impegni imputati contabilmente all'esercizio cui il rendiconto si riferisce al netto dei debiti che, in occasione del riaccertamento ordinario dei residui effettuato ai sensi dell'articolo 3, comma 4, risultassero non esigibili e reimputati agli esercizi in cui le obbligazioni risultano esigibili.

⁽³⁾ Indicare l'importo corrispondente agli impegni imputati agli esercizi successivi finanziati con il fondo pluriennale vincolato